
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  սեպտեմբերի  2014 թվականի  N 112 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԱՅԻՆ  ՃԳՆԱԺԱՄԱՅԻՆ 
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻՆ ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ԳՈՒՅՔ 

ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

      Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16-րդ հոդվածի 20-րդ կետով և հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության 
Շիրակի մարզային փրկարարական վարչության պետ Մարատ Սարիբեկյանի՝ Գյումրի 
համայնքի ղեկավարին ուղղված գրությունը (քաղաքապետարանում մուտքագրված 2014 
թվականի օգոստոսի 08-ին N 6905 թվագրմամբ)՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզային ճգնաժամային կառավարման 

կենտրոնին անհատույց օգտագործման իրավունքով 2 (երկու) տարի ժամկետով 

տրամադրել թվով 40 (քառասուն) հատ աթոռ` ընդամենը հաշվեկշռային արժեքը՝ 

480.000 (չորս հարյուր ութսուն հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամ, 

մաշվածքը՝ 96.000 (իննսունվեց հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամ,  

մնացորդային արժեքը՝ 384.000 (երեք հարյուր ութսունչորս հազար) Հայաստանի 

Հանրապետության դրամ: 

2. Քաղաքապետարանի աշխատակազմի ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետին՝ 

եռօրյա ժամկետում սահմանված կարգով կազմակերպել և իրականացնել սույն որոշման 

1-ին կետում նշված գույքի հանձնման-ընդունման գործընթացը: 

              Կողմ (18)  Դեմ (1)  Ձեռնպահ(0) 
 

Ա. Ադամյան  __________________             

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

 

Լ.Բարսեղյան__________ 

 

 

 

 

 

 

 



Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«30» սեպտեմբերի 2014 թ.     
 
 


